
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
15.6.2023

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Brackston, Paula Krámek se starožitnostmi / Paula Brackston ; z anglického
originálu The little shop of found things ... přeložila Šárka
Králíková

9788027700325 Dospělé odd. B-Beletrie

Brackston, Paula Tajemství čokoládovny / Paula Brackston ; z anglického
originálu Secrets of the chocolate house přeložila Hana
Punčochářová

9788027711147 Dospělé odd. B-Beletrie

Brubaker, Ed, Zatmívačka / Ed Brubaker, Sean Phillips ; z anglického
originálu The Fade out: deluxe edition přeložil Štěpán Kopřiva

9788075953933 Dospělé odd. B-Beletrie

Brubaker, Ed, Velvet / Ed Brubaker - scénář ; Steve Epting - kresba ; z
anglického originálu Velvet ... přeložil Richard Klíčník

9788075955913 Dospělé odd. B-Beletrie

Deaver, Jeffery, Noční návštěvník / Jeffery Deaver ; z anglického originálu
The midnight lock ... přeložil Jiří Kobělka

9788074986574 Dospělé odd. B-Beletrie

Dán, Dominik, Dáma kontra střelec / Dominik Dán 9788027606702 Dospělé odd. B-Beletrie
Ekeland, Ivar, Kočka v Zemi čísel / Ivar Ekeland ; ilustrace John O'Brien ; z

anglického originálu ... přeložila Helena Nešetřilová
9788074371110 Dětské

oddělení
MB-Mládež
beletrie

Goldammer, Frank, Tisíc ďáblů / Frank Goldammer ; z německého originálu
Tausend Teufel Romana Hájková

9788027702428 Dospělé odd. B-Beletrie

Hewitt, Kate Dítě, které jsem neměla / Kate Hewittová ; přeložila Pavla
Jakobsson

9788024950679 Dospělé odd. B-Beletrie

Homfray, Šárka, Proč jsme tak naštvané? / Šárka Homfray, Michaela Karásek
Čejková

9788090764194 Dospělé odd. N-Naučná

Jordan, Robert, Kolo času. Oko světa / Robert Jordan ; přeložila Dana
Krejčová

9788024284392 Dospělé odd. B-Beletrie

Jordan, Robert, Kolo času. Velké hledání / Robert Jordan ; přeložila Dana
Krejčová

9788024284408 Dospělé odd. B-Beletrie

Jordan, Robert, Kolo času. Drak znovuzrozený / Robert Jordan ; přeložila
Dana Krejčová

9788024284415 Dospělé odd. B-Beletrie

Jägerfeld, Jenny, Můj fakticky suprový život / Jenny Jägerfeld ; ze švédského
originálu Mitt storslagna liv přeložila Kateřina Duchoňová

9788027703920 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Kallio, Katja, Průsvitné srdce / Katja Kallio ; přeložila Martina Šímová 9788076624719 Dospělé odd. B-Beletrie
Kawaguchi,
Toshikazu,

Než se stihnu rozloučit = Sayonara mo ienai uchii ni /
Tošikazu Kawaguči ; v překladu Ivony Barešové

9788076624795 Dospělé odd. B-Beletrie

Kersting, Thomas, Odpojte se : ochraňte své děti před závislostí na elektronice /
Thomas Kersting ; překladatelka Jana Fersterova

9788027136209 Dospělé odd. N-Naučná

Král, Robin, Bydlíme hned vedle zoo / Robin Král & Alice Nikitinová 9788075582089 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Kutscher, Volker, Transatlantik / Volker Kutscher ; překlad Tomáš Butala 9788027908073 Dospělé odd. B-Beletrie
Larsen, Johannes
Anker,

Spolu opustíme den / Anker Larsen ; z dánštiny přeložila
Michaela Fukačová

9788085862850 Dospělé odd. B-Beletrie

Louis, Édouard, Jak se stát jiným / Édouard Louis ; přeložila Sára Vybíralová 9788076373631 Dospělé odd. B-Beletrie
Malá, Blanka, Láska ve špičce italské boty / Blanka Malá 9788076701106 Dospělé odd. B-Beletrie
Mawer, Simon, Anatomie rodu / Simon Mawer ; přeložil Lukáš Novák 9788076624801 Dospělé odd. B-Beletrie
Millet, Lydia, Tehdy jsme žili v letní zemi / Lydia Milletová ; přeložila

Anežka Dudková
9788076017825 Dospělé odd. B-Beletrie

Nesvedová, Kristina, Kdo spí ve spíži / Kristina Nesvedová ; ilustrovala A.F.
Holasová

9788027514298 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Peroutková, Ivana, Isabela a žluté útesy / Ivana Peroutková ; ilustrovala Marta
Matus

9788000070322 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Pomerantsev, Peter, Tohle není propaganda : válka proti realitě / Peter
Pomarantsev ; z anglického originálu This is not propaganda:
adventures in the war against reality přeložila Petruška
Šustrová

9788073639990 Dospělé odd. N-Naučná

Rossa, Julia 100 her pro práci s (kyber)šikanou : s dětmi 6-12 let / Julia
Rossa, Robert Rossa ; z německého originálu Die 50 besten
Anti-Mobbing-Spiele a Die 50 besten Spiele gegen
Cybermobbing přeložila Jindra Hubková

9788026219927 Dospělé odd. N-Naučná

Sten, Viveca, Ve špatné společnosti / Viveca Sten ; ze švédského originálu
I fel sällskap ... přeložila Eva Nováčková

9788074333644 Dospělé odd. B-Beletrie



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Suchá, Michaela, Zelená kosmetika / Michaela Suchá 9788026415169 Dětské
oddělení

N-Naučná

Trchová, Martina, Babi / Martina Trchová 9788027515622 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Žadan, Serhìj, Internát : román / Serhij Žadan ; z ukrajinského originálu
Internat ... přeložil Miroslav Tomek

9788025741092 Dospělé odd. B-Beletrie

Celkový počet záznamů: 32


